

CATH Holding ApS

Bøgekrogen 1
Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 13 38 63



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Lone Savage
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CATH Holding ApS
Bøgekrogen 1
Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 13 38 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. september 2004

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Lone B. Savage, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter, samt i øvrigt køb og administration af fast ejendom og hertil knyttede erhvervsmæssige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 41.809, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.712.799.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.220	-10.007
Resultat før finansielle poster		-13.220	-10.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-116.077	111.406
Finansielle indtægter		109.074	105.676
Finansielle omkostninger		-667	-4.229
Resultat før skat		-20.890	202.846
Skat af årets resultat	1	-20.919	-20.107
Årets resultat		-41.809	182.739
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-116.077	2.056
Overført resultat		-175.732	-69.317
		-41.809	182.739

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.168.953	1.285.030
Finansielle anlægsaktiver		1.168.953	1.285.030
Anlægsaktiver i alt		1.168.953	1.285.030
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.227.237	1.072.789
Andre tilgodehavender		0	109.350
Selskabsskat		0	2.825
Tilgodehavender		1.227.237	1.184.964
Værdipapirer		1.327.388	1.523.153
Værdipapirer		1.327.388	1.523.153
Likvide beholdninger		11.298	28.904
Omsætningsaktiver i alt		2.565.923	2.737.021
Aktiver i alt		3.734.876	4.022.051

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		308.953	425.030
Overført resultat		3.028.846	3.204.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	2	3.712.799	4.004.608
Gæld til associerede virksomheder		11.248	10.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.691	1.626
Selskabsskat		3.513	0
Anden gæld		5.625	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser		22.077	17.443
Gældsforpligtelser i alt		22.077	17.443
Passiver i alt		3.734.876	4.022.051
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.922	20.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	-1
	20.919	20.107

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- mende	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	425.030	3.204.578	250.000	4.004.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-116.077	-175.732	250.000	-41.809
Egenkapital 31. december 2017	125.000	308.953	3.028.846	250.000	3.712.799

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.